
PM 
till Öppet Natt-KM 

Fredag, 26 oktober 2018 
Klasser Långa vuxna/ungdom (6,0 km), Korta vuxna/ungdom (3,9 km), Prova på (2,4 km) 

Prova På Följer i sin helhet elljusspåret och kan således springas med bara ficklampa eller kartlyse! 
(Eller kanske ingen ljuskälla alls om man har bra ögon.) 

Prova På Mera För den som har fått blodat tand av Prova på-banan och som vill testa på att ge sig ut i 
terrängen (pannlampa behövs, kanske låna av någon på Korta som redan har gått i mål) 
finns det en ”Prova på mera”-bana på 0,9 km utom tävlan med lätta kontroller lite bortom 
elljusspåret. Kan givetvis också användas som nerjoggningsbana. 

Elljusspåret Kommer att vara tänt, men berörs bara marginellt I början och mot slutet av Långa och 
Korta 

Samling Vågbackens elljusspår (60.006764, 13.653238). Parkera på virkesuppläggningsplatsen 
längs med länsväg 246 eller vid behov i NKlJ-grusgropen. 200m att gå. 

Start Massstart Långa 19:30, Korta 19:35. Prova På fri starttid med startstämpling 19:30-20:00 
förutom just när Långa och Korta startar. 

Spridning Långa och Korta har spridningsmetod. 

Karta Vågbacken. Äldre karta som reviderats 2018 av ON-kartor och P-M Svärd. Hemmautskrift. 
Senast använd till Stafett-DM 2018. 

Skala Långa och Korta 1:10000, Prova på 1:7500 

Terräng Långa och Korta börjar ”fast and furious” på mestadels platt tallhed med bra sikt och många 
kontroller. Senare sluttningsorientering i detaljfattig terräng och även några detaljrika 
höjder.  Svagt kuperad snabblöpt skogsterräng med rikligt inslag av vägar och stigar. 
Banorna är lagda som ”riktiga nattbanor” där det oftast finns säkra, men längre, alternativ. 

Anmälan Några få kartor finns till direktanmälan på plats kl 19:00. 

Avgifter Gratis för medlemmar i IK Vikings OK. Övriga kr 50 vuxna, kr 30 ungdomar t.o.m. 16 år. 

Service Ingen toalett vid start/mål. Efter tävlingen finns möjlighet till bastu, dusch och samkväm på 
Hagforsvallen, ca 5 km. 

Pristutdelning Direkt när alla har gått i mål. Första Viking i varje klass får äran som nattklubbmästare. Pris 
till segrare på varje bana (utom Prova På Mera). 

Huvud-
funktionärer 

Tävlingsledare Lars-Erik "Hatte" Nilsson. Banläggare Kalle Dalheimer. Sekretariat Byström 
Brothers och Tobias Olofsson. 

 

Väl mött i Vågbacken önskar Hatte&Kalle! 


